Januar 20, 2006
Produktdetails
Abbildung ist ähnlich
Ausschlaggebend ist die Produktbeschreibung
Verfügbarkeit: Sofort lieferbar
Verpackungseinheit (VPE): 1
Bestellvielfaches: 10
RoHS-Konformität:  Ja
Best.-Nr.: 9527184
Hersteller: MURATA
Herstellerbez.:  DEBE33A102ZC1B
Produktdetails CAPACITOR, 1NF 1000V;
RoHS -konform:JA;
Kapazitätswert:1000pF; Nennspannung,
DC:1000V; Kondensator
dielektrisch:Ceramic Disc & Plate;
Dielektrische Charakteristik:-000;
Toleranz +:80%; Toleranz -:20%;
Temperatur, Betriebs- max.:85°C;
Temperatur, Betriebs- min.:-25°C;
Klasse, Entstör-:-000; Raster,
Anschluss:5mm; Gehäusetyp:Radial;
Durchmesser, Anschluß-:0.5mm;
Durchmesser, Gehäuse:5mm; Länge,
Anschluß:25mm; Spannung, Prüf:2000V;
Toleranz, Temp.-Koeff., +:22%; Toleranz,
Temp.-Koeff., -:-50%; Widerstand,
Isolations-:10000MR
Menge: Preis/VPE:
1 - 49 0,30 •
50 - 99 0,25 •
100 - 999 0,21 •
1.000 und mehr 0,17 •
Seite 1 von 19527184 - MURATA - Distributor - Farnell InOne
20.01.06http://de.farnell.com/jsp/endecaSearch/partDetail.jsp?_dyncharset=ASCII&printVersion...